
【重要】 施設の利用時間短縮解除のご案内　

平素より富山流通会館をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の拡大を抑えるため営業時間短縮の要請に応じ会館利用

時間を短縮してまいりましたが、営業時間短縮の要請が解除されたことから、下記の

とおり会館貸室を通常利用時間にてご利用いただけます。

ご来館、施設ご利用の皆様には、引き続き感染拡大の予防にご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

【通常利用】

令和3年9月13日（月曜日）～

利用時間：午前9時～午後9時

令和3年9月13日

（協）富山問屋センター

富山流通会館


